
Classe
TARIFFA 

RESIDENTI 
2026/2027

TARIFFA NON 
RESIDENTI 
2026/2027

Classe
TARIFFA 

RESIDENTI 
2026/2027

TARIFFA NON 
RESIDENTI 
2026/2027

I 2.300,00€      3.800,00€      I 1.900,00€      3.000,00€      

I BIS 2.900,00€      4.800,00€      I BIS 2.300,00€      3.700,00€      

II 3.550,00€      5.800,00€      II 2.750,00€      4.200,00€      

II BIS 3.850,00€      6.200,00€      II BIS 2.950,00€      4.600,00€      

III 4.150,00€      6.600,00€      III 3.150,00€      5.000,00€      

III BIS 5.500,00€      8.200,00€      III BIS 4.000,00€      5.900,00€      

IV 6.900,00€      10.000,00€    IV 4.700,00€      6.800,00€      

IV BIS 7.500,00€      10.600,00€    IV BIS 4.800,00€      7.200,00€      

V 8.500,00€      11.000,00€    V 6.000,00€      7.800,00€      

V BIS 12.000,00€    15.000,00€    V BIS 9.000,00€      11.500,00€    

VI 15.000,00€    19.000,00€    VI 15.500,00€    19.500,00€    

PONTILI ANNUALI PONTILI STAGIONALI



Classe
TARIFFA 

RESIDENTI 
2026/2027

TARIFFA NON 
RESIDENTI 
2026/2027

I 1.500,00€      2.000,00€      

I BIS 1.700,00€      2.300,00€      A 250,00€          

II 1.850,00€      2.550,00€      B 200,00€          

II BIS 2.000,00€      2.800,00€      B1 250,00€          

III 2.200,00€      3.100,00€      B2 550,00€          

III BIS 2.400,00€      3.450,00€      B3 360,00€          

IV 2.550,00€      3.550,00€      C 750,00€          

IV BIS 2.900,00€      4.100,00€      C1 850,00€          

V 3.400,00€      4.600,00€      C2 950,00€          

C3 1.000,00€      

D 1.600,00€      

Classe
TARIFFA  

2026/2027 Categoria

Pescatori professionali

Gozzi a remi punta punta

gozzo a remi poppa a specchio

gozzo a remi con motore ausiliario

gozzo remi con motore eco elettrico

residente gozzo open in legno fino a 6 MT.

residente gozzo open in legno  da 6,01 a 7 MT,

residente gozzo open in vetroresina fino a mt 6,00

residente gozzo open in vetroresina da mt 6,01 a 7,00

Altri diportisti open cabinati e assimilati fino a 7,00

CAMPO BOE DARSENA DEI PESCATORI



Classe

I/II

TARIFFA 2026/2027 
(EURO/NATANTE)

 TARIFFA 2026/2027 Categoria Ormeggi

800,00 CADAUNO ASSOCIAZIONI SPORTIVE 2025 – N° 4 POSTI

ALTRE ENTRATE

250,00 CADAUNO PESCATORI SUBACQUEI PROFESSIONALI RESIDENTI

900,00 CADAUNO PESCATORI PROFESSIONALI NON RESIDENTI + autorizzazione piccolo natante a supporto 
in darsena

DIRITTI ISTRUTTORIA

20,00€                                       DOMANDA/ISTANZA

AREA NOLEGGIO

920,00€                                     

Per il 2026 i consumi idrici e di energia 
elettrica saranno compresi nella tariffa per i 

pontili annuali e stagionali, ma saranno 
oggetto di monitoraggio. Dal 2027 tali 

consumi saranno fatturati tutti o in parte 
(garantendo un consumo base in tariffa) in 

maniera puntuale. Resterà facoltà 
dell'assegnatario, per il 2027, accettare la 

nuova tariffazione puntuale, ovvero 
rinunciare al posto barca.

200,00€                                     PRIMO CAMBIO BARCA

500,00€                                     SUCCESSIVI CAMBI BARCA


